

Kurtso hasiera/comienzo curso

Irailak 20an/20 de septiembre

Agian urrian/En duda para octubre

EZ da irtengo/NO sale

ZOZKETA 2021/2022**SORTEO 2021/2022**

N.Ab.	Apellidos y Nombre	Codigo Curso	Descripción del Curso	Resultado
<u>CURSO: 2100003212</u>		<u>BODYPOWER A-A 18.00</u>		
003210	ABAD PINEDA IRENE	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
011261	AGIRRE ALTUBE ARANTZAZU	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006224	AGIRREBEÑA ZABALA AINHOA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006401	AMOR ONDARRA MIREN	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
007849	CASTRO PEREIRO MARTA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
000712	DIAZ DE ZERIO LAZKANO AMAIA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
014257	GONZALEZ CID M CARMEN	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
011745	KORTABARRIA ISASMENDI NEREA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
005390	LAZPIUR IBARZABAL NEREA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
000770	MUJKA UMEREZ MAITE	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
014127	MUÑOZ GONZALEZ ARAI	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
003768	MURILLO PINEDA AINHOA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
012312	PAYROS AGIRRE AITZIBER	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
003767	PINEDA MORENO CARMEN	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006309	RODRIGUEZ BAJO OIHANE	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006310	RODRIGUEZ BAJO SAIOA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
006931	SANCHEZ SANTAMARIA Mª PILAR	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI
011971	SEBAL AGIRREGABIRIA ANA	2100003212	BODYPOWER A-A 18.00	SI-BAI

<u>CURSO: 2100003214</u>		<u>HIPO-PILATHES A-A 15.00</u>		
010884	ARANBURU ZEZIAGA NAIARA	2100003214	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
006845	CARRERO DEVESA ANA MARIA	2100003214	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
018838	LOURO FERNANDEZ CARINA	2100003214	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI
000995	RODRIGUEZ ROT ANTONIA	2100003214	HIPO-PILATHES A-A 15.00	SI-BAI

<u>CURSO: 2100003216</u>		<u>A. TXIRRINDU A-A 20.00</u>		
---------------------------------	--	--------------------------------------	--	--

008383	AGUIRRE GARMENDIA MIKEL	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
004817	ARAMBURU JIMENEZ ANDER	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
003445	ARISTI GARDOKI ANDER	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
011081	CABANA FONTAO JUAN CARLOS	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001941	LABAIEN SOTO JOKIN	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
000552	LASKURAIN ORUETA LAURA	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
009965	MARTINEZ ALTUBE IDOIA	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
007403	OLAÑETA GALLASTEGUI AITOR	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
000653	ROMAN PEREZ IÑAKI	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001093	RUIZ DE EGINO FERNANDEZ PAULA	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
001091	RUIZ DE EGUINO MORENO LUIS CARI	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI
005323	SOTO LOPEZ MIKEL	2100003216	A. TXIRRINDU A-A 20.00	SI-BAI

CURSO: 2100003217		GAP A-A 20.00		
013751	ALBISUA MORENO ELENE	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
000350	ARCELUS AZKARRETA JON	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
012049	ARRIETA GOROSABEL JONE	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
010013	DE LA MAZA MOOR SONIA	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
004628	ELORZA ALBERDI MAITE	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
010990	ETXEBERRIA RUIZ CRISTINA	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
001202	LARRAÑAGA MATEOS MADDI	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
011230	LAZPIUR MORENO EIDER	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
010135	MOÑUX GARCIA MIREN	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
004159	PLAZAOLA OREGI AITZIBER	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
001034	SANCHEZ CRESPO Mª ALMUDENA	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
001198	UNAMUNO AZKARATE MAIDER	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI
011324	UNAMUNO MARTINEZ MAREN	2100003217	GAP A-A 20.00	SI-BAI

CURSO: 2100003218		PILATHES A-A 09:30		
007002	ALVAREZ RUIZ DE GAUNA NEKANE	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
004349	AZKARGORTA ZUMELAGA BEGOÑA	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
009297	BELASTEGI ZUBIA Mª ANGELES	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
001192	BERGARETXE ARREGI MARIA JESUS	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
009451	ELEXPURU ARREGI MILAGROS	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
017781	FERNANDEZ DE RETANA LASAGABAS	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
006183	GABILONDO AGIRIANO Mª ELENA	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
002356	GURRUTXAGA LUARIZARISTI Mª PILA	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000722	ITURBE ARREGI ISABEL	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
003427	KAPEROTXIPI AIERTZA ARANTXA	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI

005354	LARRAÑAGA ETXEBERRIA ITZIAR	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
010156	PAGALDAY GARITANO ROSA MARIA	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000771	UMEREZ ARREGUI IRENE	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
010907	UNAMUNO ALBERDI ARRATE	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
007023	VALPUESTA CAMPO MAITE	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI
000905	VILLALAIN SOTO ESTELA	2100003218	PILATHES A-A 09:30	SI-BAI

CURSO: 2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50
--------------------------	------------------------------

007476	AIZPIRI BASAURI NEREA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007611	ALBERDI ELKOROIRIBE MAITE	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004872	ALBERDI GARAIONDO ANDONI	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007909	ALTUNA PRAT AINHOA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
009465	ARANES USANDIZAGA JUAN LUIS	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002653	ARANGUREN IRAZOLA GOTZON	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
002146	EGAÑA BARRENA MARKEL	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004168	EGUREN BALZATEGUI JONE	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001134	ETXANIZ AGIRRE ELENE	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001978	GARTZIA BERISTAIN ASIER	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
005364	GOIENETXEA MURGIONDO AINHOA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
018711	HERNANDEZ REDONDO ROBERTO	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008993	IGARTUA BERENGUER ENEKO	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
010805	ISASISASMENDI KORKOSTEGI MIREN	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
004915	JULDAIN INZA LOREA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
010275	LABORDA JULDAIN OLATZ	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007387	MIOTA PEÑA BERNARDO MARIA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
007626	MOTOSO ELIZBURU AMAIA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
009208	MUJIKAZ LAZPIUR GORKA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
010748	OKARIZ GALLASTEGI MAITE	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
008701	SANCHEZ BARRENECHEA-ARANDO L	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
001592	SASIGAIN GARITAGOITIA USOA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI
003675	ZUBIA ALCARAZ AINARA	2100003219	A. TXIRRINDU A-0 6.50	SI-BAI

CURSO: 2100003220	PILATHES A-A 19.30
--------------------------	---------------------------

001674	ASPIAZU ITURBE MADDI JUNE	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
007432	GUTIERREZ BERECIBAR ESTHER	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
011372	IGARTUA BERISTAIN AMAIA	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
009996	IGARTUA BERISTAIN ESTHER	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
002051	MANSO GOROSTOLA CARMEN	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
010300	MARTON OTAMENDI JON	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI

006940	MURGIZU RUIZ DE AZUA MAIDER	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI
002380	SASIETA AROCENA AMAIA	2100003220	PILATHES A-A 19.30	SI-BAI

CURSO: 2100003221		GAP A-O 15.00		
003473	AMASORRAIN LARRAÑAGA AMAIA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
001461	AREVALILLO UBIERNA EVA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
003623	BADIOLA ASKASIBAR AINARA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
002914	BERRAONDO AZKARATE MIREN	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
001894	BERRAONDO LASKURAIN SAIOA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
003387	BLANCO BALSERA MAITE	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
007862	BLAZQUEZ TENA JOSEFA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
014153	LIZARRALDE ITURBE MIREN	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
004621	LONBIDE INTXAUSTI IDOIA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
008388	MANERA LOZANO PAMELA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
000691	MENOR MENDIA ARIANE	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
001280	POSE MUIÑOS KAREN	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI
011089	TOTORIKAGUENA TELLERIA AINARA	2100003221	GAP A-O 15.00	SI-BAI

CURSO: 2100003222		YOGA A-O 09.00		
000005	AGUIRRE CENITAGOYA IMANOL	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
003936	APARICIO GARRIDO M. CARMEN	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
005641	ARZAMENDI ARREGI ANE	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
003081	BALZATEGUI CECEAGA OLGA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
004537	BELATEGI SALEGI ARANTZA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006561	BIDEGAIN RECARI Mª VICTORIA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
005043	DE MIGUEL PEÑARANDA BEGOÑA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
007613	ELKOROIRIBE AGIRRE MARIA LOURD	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006481	ETXANIZ VACAS PABLO	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
013743	GARAY AGUIRRE MARIA TERESA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
006214	GONZALEZ MERCHAN PETRI	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
004292	GUTIERREZ CARRASCOSA MARIA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
009435	IÑARRA PAGALDAY M.PILAR	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
009433	ITURBE LARREA IKERNE	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000157	JUARISTI LARRAÑAGA M.JOSE	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000104	LASKURAIN BARRUTIA MERTXE	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
011520	LETE LASCURAIN MILAGROS	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
010190	LOPEZ DE ARETXAGA ORMAZABAL JI	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
003564	MARTINEZ GRANADA ENCARNA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI
000218	SAN VICENTE UBERA MARIA	2100003222	YOGA A-O 09.00	SI-BAI

CURSO: 2100003223 A. TX. REL A-O 10.00 - 16.00

006828	AGIRREZABAL IDIGORAS IBAN	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
009075	ARRONDO ZABALA AINHOA	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
000720	AYASTUY AGIRRE JUAN LUIS	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
007128	CUBILLO ANDRES MARTA	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
008973	ETXANIZ JUARISTI XABIER	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
005876	LARREA ARANA MANUEL JOSE	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
011573	LASA PALACIOS IÑAKI	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI
008232	LOPEZ DE ARETXAGA GARMENDIA E	2100003223	A. TX. REL A-O 10.00 - 16 SI-BAI

CURSO: 2100003225 BODY BALANZE A-O 15.15

002365	ARISTEGI IBARGUREN AMAGOIA	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
011998	ARRIETA MENDIKUTE AMAIA	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
010518	AZKUE LANDA MIREN JAIONE	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
001449	GABILONDO ANDUEZA LEIRE	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
002636	GARITANO BERECIBAR IDOIA	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
000342	GUILLEN MACIAS OLGA	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
002612	IÑARRA ARAMENDI ARANTZAZU	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI
000878	NIETO HERNANDEZ VIRGINIA	2100003225	BODY BALANZE A-O 15. SI-BAI

CURSO: 2100003226 BODY BALANZE A-A 18.30

007975	AIZPIRI LAZPIUR MAITE	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
000061	BALZATEGI ETXEZARRETA EIDER	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
012856	BELASTEGI GURIDI MAREN	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
004144	HERNANDEZ MATEOS ANA ISABEL	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
007425	IRURETA IRURETA ITZIAR	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
005854	OSINALDE MORALEJA NEREA	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
010316	PEREZ FRANCO CRISTINA	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
002334	PESCADOR OLASOLO EVA Mª	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
014573	PRAT IRIZAR AMAIA	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI
005710	UNAMUNO MARTINEZ MAITE	2100003226	BODY BALANZE A-A 18. SI-BAI

CURSO: 2100003227 BODY BALANZE A-O 10.30

004420	IBARGUREN ITURRINO JAIONE	2100003227	BODY BALANZE A-O 10. SI-BAI
--------	---------------------------	------------	-----------------------------

CURSO: 2100003228 PILATHES A-O 18.00

004713	AGIRREZABAL LARRAÑAGA ARANTZ	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
001291	ALBERDI GONZALEZ OLAIA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI

009483	ALTOLAGUIRRE ANTIA ANA ISABEL	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
002865	ARREGI INTXAUSTI GIXANE	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008522	BELATEGI ETXEZARRETA NEREA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
011437	BOLIBAR EGUIBAR ALBERTO	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007980	BOLIBAR RODRIGUEZ GORKA *	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
016911	DE MIGUEL RODRIGUEZ JOSE MIGUEL	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
001687	GARITANO UNANUE OIHANA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
007968	GONZALEZ LAZKANO MIREIA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
006511	HERMOSILLA CALVO M.I NMACULAD	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
008668	IDIGORAS ALBERDI LOREA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
001602	LOPEZ MADINABEITIA NAIARA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
002657	OREGI ALBERDI MARGARITA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI
005878	ORMAZABAL AGUIRRE BEGOÑA	2100003228	PILATHES A-O 18.00	SI-BAI

CURSO: 2100003229

MULTITRAINING GAZTE A-O 17.10

008565	AGIRREBEÑA ALTUNA NORA	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
013662	BARDECI NIETO MIREN	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
014209	BARQUERO ROMERO MALEN	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
013661	GABILONDO ARISTI MIREN	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
010345	GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
014700	KALBOETXEAGA GARITANO JUNE	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
011097	PINEDA CUBILLO NAIARA	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
014357	RODRIGUEZ BARCALA IBONE	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
011509	RODRIGUEZ FRANCO ANE	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
010593	UNAMUNO LOPEZ ZALOA	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI
011472	URKIOLA AGUAYO JOSU	2100003229	MULTITRAINING GAZTE	SI-BAI

CURSO: 2100003230

A. TXIRRINDU A-O 18.30

009511	AGIRRE HERIZ MARIA ISABEL	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
002366	ARISTEGI IBARGUREN MAITE	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
009383	CERREJON LARRAÑAGA NEREA	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001441	EZENARRO LETE OIHANA	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001356	LAZKANO LEGORBURU LEIRE	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
004330	MARAURI JAUREGUI MAIALEN	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
001911	SASIETA AGIRRE IRATI	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI
009102	ZABALA URRIATEGI XABIER	2100003230	A. TXIRRINDU A-O 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003231

YOGA A-O 18.30

003211	ABAD PINEDA NURIA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
--------	-------------------	------------	----------------	--------

007130	AGIRREZABAL ONDARRA PEDRO MAI	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011166	BARRIO ITURRASPE NAHIKARI	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007997	BENGOA ITURBE AINHOA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007716	GARAY AGIRREBEÑA ELENA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
008716	GARITANO KORKOSTEGI IONE	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011927	GARRIDO ODRIOZOLA GURUTZE	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
011504	GONZALEZ DE SAN PEDRO SAENZ PA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007509	LAUZIRICA ARAMBURU BEATRIZ	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009553	LIZARRALDE ARRIARAN LEIRE	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
002682	LONBIDE SAGASTIZABAL MARIA JOS	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
001520	LOPEZ CANO JUANA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
004471	MENDIBIL BEITIA EDURNE	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
007068	MORALES DAVILA EDURNE	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
006038	MUNIATEGI-ANDIKOETXEA ZUBIZAR	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009162	ORMAETXEA PALACIO DORLETA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
006156	POZA LOBO BEGOÑA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
003068	RODRIGUEZ VIÑAS DULCE MARIA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009528	RODRIGUEZ VIÑAS ODYS MATILDE	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
003592	SAENZ SAENZ MARIA ELENA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
009702	UNAMUNO ARREGI MARILU	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI
000075	URRUTIA ARANGUREN ALICIA	2100003231	YOGA A-O 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003232

HIPO-PILATHES A-O 19.00

004414	ALTZERREKA GARITANO ARANTZAZI	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
007081	CECEAGA LARRAÑAGA MATXALEN	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
013315	FERNANDEZ MARTIN CRISTINA	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
005767	ILARDUIA ARRIETA IDOIA	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
006270	JUARISTI LARRAÑAGA M. ARANZAZU	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
000173	LABAIEN BERGARA MIREN ITZIAR	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
005781	LABAKA RUIZ DE AZUA EDURNE	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
007082	LARRAÑAGA BIAIN VIRGINIA	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
010234	MINGUEZ ARAMBERRI ENARA	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
011319	OSINAGA IBARROLA MIREN AMAIA	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
010071	SANZ ERRASTI OLATZ	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI
005912	VILLAR AGUINAGALDE MAITE	2100003232	HIPO-PILATHES A-O 19.00	SI-BAI

CURSO: 2100003233

KROSFIT PRO A-O 19.00

019703	ARRIETA EZPELETA ASIER	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
009068	BALMORI SAN GIL DANIEL	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI

003907	BELASTEGI ARANZABAL MONICA	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
004968	CASTELLS BARRENETXEA-ARANDO M	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
004875	CASTELO MOÑUX MARKEL	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
008772	GALARRAGA ARANZABAL KARLOS	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
019702	MARTINEZ DELGADO ISABEL	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
011596	NIN LASKURAIN MIKEL	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
018633	PLAZA DE LA NATIVIDAD MARINA	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI
005063	SABALZA LASKURAIN XABIER	2100003233	KROSFIT PRO A-O 19.00	SI-BAI

CURSO: 2100003234 A. TXIRRINDU A-O 19.20				
001109	ARANZABAL ABAITUA IÑIGO	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
009893	ARISTIMUÑO ARIZAGA MªCONCEPCIC	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
001360	BARRENETXEA LAZKANO AINHOA	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
003342	BERASATEGI ARMENDARIZ MARIBEL	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
003206	BERNARDO OLABARRIA JAKUE	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
009494	GALARRAGA ARANZABAL LUIS IGNA	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
007356	KORTABARRIA ETXEBERRIA ANE	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
007126	LASKURAIN ORUETA ANA	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
000124	MUGICA LARRAÑAGA BEGOÑA	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
004715	SALEGUI AGUIRREZABAL ZUGAITZ	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
001010	UNAMUNO ARANZABAL MARIA	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI
000098	ZANGITU JUARISTI ANE	2100003234	A. TXIRRINDU A-O 19.20	SI-BAI

CURSO: 2100003235 BODY BALANZE A-O 20.00				
002014	DE LA PRESA LONARBIDE Mª ESTHER	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
003304	DE PEDRO LASCURAIN BELEN	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
002228	DOYAGUE GONZALEZ Mª DOLORES	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
006204	ECHEZARRETA GOICOECHEA Mª JESU	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
000063	ETXEZARRETA GOIKOETXEA NEKAN	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
002431	HORMAECHEA ITURRALDE VICTORIA	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
004789	IRAEGI OTAEGI ANE	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
002261	JIMENEZ GALAN MARIA PILAR	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
006680	KORTABARRIA ABAUNZ ARANTZAZU	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
003760	KORTABARRIA BARRENETXEA-ARAN	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
008509	MARTINEZ PUENTE DAVID	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
018836	RUIZ BARANDALLA Mª ARANTZAZU	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
011704	SOLAUN GARAIZABAL IZASKUN	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI
017857	ZAROBÉ PRECIADO IRENE	2100003235	BODY BALANZE A-O 20.	SI-BAI

CURSO: 2100003236		PILATHES A-O 8:00		
009267	AGIRREGABIRIA BASURTO IZASKUN	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
005276	AZKARATE-ASKASUA FERNANDEZ M	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004491	BOLIBAR ZABALA ANDER	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
003652	CASTILLEJO MIRANDA MERTXE	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
008911	FERNANDEZ BERRIOZABAL ANA ISAI	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
009400	GOMEZ DE PABLO HERMINIA	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004132	IÑARRA MAZMELA M. CARMEN	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
001994	MUGURUZA MAYNER Mª ANGELES	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI
004157	OREGI ILZARBE MARIA VICTORIA	2100003236	PILATHES A-O 8:00	SI-BAI

CURSO: 2100003237		A. TXIRRINDU A-A 19.00		
009273	AREIZAGA ITURBE MARIA	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
011512	AZULA MENDIZABAL NAIA	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
005018	BEITIA UNAMUNO IRAIA	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
010143	GONZALEZ GARCIA LEIRE	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
009463	GUISASOLA CABALLERO AINHOA	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
000498	ITURBE AGUIRRE ION	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
006363	ITURRALDE BOIZAS ANE MIREN	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
010408	LIZARRALDE LARRAÑAGA JOANE	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
006696	MUJICA EPELDE ANE	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
001213	ORMAZABAL GORRIA ION	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
019706	OUBAS MOGOLLON MILAGROS	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
009562	PEREZ DE PEDRO MIRIAM	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
009754	POZO FLORES KRISTINA	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
009681	PRIETO HERNANDEZ RAFAEL	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
005393	SEBAL LAZPIUR MIREIA	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
007164	VERGUIZAS ARROITAJAUREGI MART	2100003237	A. TXIRRINDU A-A 19.00	SI-BAI
011917	AZKARATE IARTZA NEREA	2100003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
014326	MUGICA ARCARAZO MIRIAM	2100003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI
007229	NAJERA ORTIGOSA FERMIN	2100003213	A. TXIRRINDUA-A 19.00	SI-BAI

CURSO: 2100003238		AKUAGYM A-O 19.15		
002079	AGIRRE INZA OIHANA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
019710	ARAMBURU IBARZABAL JUDIT	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
003582	AZCARATE GARITANO NEREA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
008100	ECHEVARRIA ARAMBURU INES	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
010029	EGUREN ZORNOZA NEREA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
017197	ELCORO-BERECIBAR MUGICA ARANT	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI

008036	FERNANDEZ LOPEZ MARTA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
014489	MARTINEZ BLANCO FLORA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
004962	SABALZA LASKURAIN IDOIA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
002549	SANZ SEGOVIA ANA LUISA	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI
014479	URKIOLA BOLINAGA MERTXE	2100003238	AKUAGYM A-O 19.15	SI-BAI

CURSO: 2100003239

A. TXIRRINDU A-O 20.20

007228	NAJERA LARRAÑAGA NEREA	2100003239	A. TXIRRINDU A-O 20.20	SI-BAI
--------	------------------------	------------	------------------------	--------

CURSO: 2100003241

A. TXIRRINDU A-A 9.30

005036	ETXEZARRETA CONDE ANDONI	2100003241	A. TXIRRINDU A-A 9.30	SI-BAI
--------	--------------------------	------------	-----------------------	--------

CURSO: 2100003242

A. TXIRRINDU A-A18.00

010666	ALBERDI APERRIBAI BIDANE	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
006206	ALTUNA GANCHEGUI LEIRE	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
007161	ARROITAJAUREGI ARANBURU JONE	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
004032	BEISTEGI ALDAZ MAIDER	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
008026	CLEMENTE SANTIAGO EMILIA	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
001439	EZENARRO LETE ANDONI	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
013652	IBARRURI MARTINEZ ITXASO	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
000039	IÑARRA MARKINA EDUARDO	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
002893	ITURRALDE BOIZAS OIHANA	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
017751	LANDA APERRIBAY ITSASNE	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
003488	RODRIGUEZ BILBAO BEGOÑA	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
018342	RODRIGUEZ MIGUEZ JON ANDER	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
003932	SOTIL ARRIARAN EDURNE	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
007009	URZELAY MORENO AMAIA	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI
005942	ZABALETA MUGURUZA JOSU	2100003242	A. TXIRRINDU A-A18.00	SI-BAI

CURSO: 2100003243

AKUAGYM A-A 10:30

009312	AGIRREZABAL BEITIA ARANTZAZU	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
010114	ATORRASAGASTI LOIDI LUIS	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000011	AZKARATE PEÑA TERESA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001043	CASADO MOLINA Mª LUISA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
004235	DAVILA ROMERO BEATRIZ	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001232	EGUREN ZORNOZA MIREN AGURTZAI	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
006435	ELORZA ARISTONDO MARIA ICIAR	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
003619	GISASOLA ZABALETA KARMELE	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
019181	GURASOA I	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5

009144	GURIDI ELEXPURU MAITE	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
013858	GUTIERREZ SANTAMARIA MARIA JES	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
005304	HORRILLO MERA AGUSTINA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
004267	LARRAÑAGA BERASATEGI IÑAKE	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
014661	MOOR KNELZ EDELTRAUD	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
017885	MORENO GONZALEZ TERESA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
006894	MUÑOZ MUÑOZ VICTORIA EUGENIA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000205	OKINA ETXARTE ROSARITO	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001275	ORBEGOZO ALBERDI MAIALEN	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001029	OSINALDE SUINAGA PILAR	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
011537	PEÑARANDA TORRES INMA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
009602	POLANCO AMBROY BLANCA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
001054	PRAT GONZALEZ Mª JESUS	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
000259	SAN VICENTE UBERA Mª LUISA	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI
017419	SOLANA ENA JOSE LUIS	2100003243	AKUAGYM A-A 10:30	SI-BAI

CURSO: 2100003244

IGERI HELDUAK A-A 20.15 (HOBEKUNTA)

018102	AZKARATE LARREA IBAI	2100003244	IGERI HELDUAK A-A 20	SI-BAI
005533	IPARRAGIRRE CONGET ANDONI	2100003244	IGERI HELDUAK A-A 20	SI-BAI
009728	IZAGIRRE ALTUNA ANE	2100003244	IGERI HELDUAK A-A 20	SI-BAI
004942	OLABIDE LARRAÑAGA ANE	2100003244	IGERI HELDUAK A-A 20	SI-BAI
004257	URIBESALGO ZUBIZARRETA EGUZKI	2100003244	IGERI HELDUAK A-A 20	SI-BAI

CURSO: 2100003245

UR GIMNASIA TERAPEUT A-A 16.00

003811	AMASORRAIN ZABALA ELISA	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI
004667	AMASORRAIN ZABALA RAFAEL	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI
006308	BAJO GOMEZ Mª CARMEN	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI
004668	BERROIA MENDIZABAL ANA	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI
005175	ELIZONDO OTADUY ARANTZAZU	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI
015914	GARCIA SANCHEZ MARIJOSE	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI
011626	SANTOS ARROYO SERAFINA	2100003245	UR GIMNASIA TERAPEU	SI-BAI

CURSO: 2100003246

IGERI HELDUAK A-A 19.15 (HASTAPEN)

005607	ASTIGARRAGA AIZPURUA OIHANA	2100003246	IGERI HELDUAK A-A 19	SI-BAI
019359	MARTINEZ IREGUI JOSU	2100003246	IGERI HELDUAK A-A 19	SI-BAI
019450	SALDAÑA MOLINA ALEX	2100003246	IGERI HELDUAK A-A 19	SI-BAI
001937	SANCHEZ HIDALGO PAULA	2100003246	IGERI HELDUAK A-A 19	SI-BAI

CURSO: 2100003247

IGERI HELDUAK A-O 19.15 (HOBEKUNTA)

008512	BALDA ETXARTE AMAIA	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
010023	COLINAS MUJICA MONIKA	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
001559	JIMENEZ CORTAZAR MIREN EDURNE	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
018849	LAREQUI PEREZ ANE	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
001992	LARRAÑAGA DE LA PRESA IDOIA	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
019584	MARCOS BENITEZ MACEHUALLI TLA	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
000963	OLABARRIA JAUREGI MIREIA	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
000962	OLABARRIA JAUREGUI NEREA	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
018733	PEREZ ARGOMANIZ ANDER	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI
017496	ZUBILLAGA ECEIZA LIERNI	2100003247	IGERI HELDUAK	A-O 19 SI-BAI

CURSO: 2100003248

IGERIKETA EGOKITUA/NATACIÓN AD/

013628	ENERIZ RUIZ RUFINA	2100003248	IGERIKETA EGOKITUA/	SI-BAI
007487	LIZARRALDE BORDA AMAIA	2100003248	IGERIKETA EGOKITUA/	SI-BAI

CURSO: 2100003249

IGERI HELDUAK A-O 20.15 (HASTAPEN)

005494	CORTABARRIA IPARRAGUIRRE ASIER	2100003249	IGERI HELDUAK	A-O 20 SI-BAI
018926	TITO SUCAPUCA FLORY	2100003249	IGERI HELDUAK	A-O 20 SI-BAI
002099	ZALOÑA TXINTXURRETA MIREN	2100003249	IGERI HELDUAK	A-O 20 SI-BAI
004751	ZANGITU ORBEA ANDER	2100003249	IGERI HELDUAK	A-O 20 SI-BAI

CURSO: 2100003251

ZUNBA A-A 18.30

014179	BARGIELA IPARRAGIRRE JONE	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
000490	BARRENETXEA ARANDO MARTINEZ	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
007688	BERISTAIN FONTECHA MAIDER	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
001936	GARCIA SANCHEZ NAIARA	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
000044	LAZPIUR IZAGUIRRE AINHOA	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
010995	MANRIQUE HERNANDEZ CLAUDIA LI	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
007850	MARTINEZ CASTRO FATIMA	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
3166	PINEDA MORENO MARIA JOSE	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI
004387	PINEDA MORENO ANA MARIA	2100003251	ZUNBA A-A 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003256

UR JARDUERAK 2-4 URTE L 11.30

019220	ALDANONDO IRATI	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:11
018855	ALUSTIZA IDOETA ARANE	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:19
019387	ALZOLA IBARGUREN ELENE	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:8
019588	ARANZETA BOLINAGA EKAIN	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN	:22
019356	ARBULU IZAGUIRRE MARTIN	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT SI-BAI	
018570	ARREGI MARTINEZ MAIALEN	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT SI-BAI	

018471	BILBAO LAVÍN JOSU	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT SI-BAI
018868	BOLINAGA MUGICA IZEI	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
019122	CRESPO ARIETALEANIZBEASKOA JUI	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
019002	FERNANDEZ CIORDIA IOSU	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :17
018907	GODOY DE LA CRUZ ARKAITZ	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
019580	GOMEZ AYESTARAN ELENE	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
018314	GONZALEZ IÑURRIETA DANIEL	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT SI-BAI
019145	IGARZA SOTIL MALEN	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :15
018823	ITURRIAGAGOITIA DIAZ NORA	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :18
018863	JAUREGUI PEREZ HAITZA	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
019254	LOIOLA IBARGUREN JULE	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
019255	LOIOLA IBARGUREN LEA	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
018580	LOPEZ DE MUNAIN MADINABEITIA M	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT SI-BAI
018822	MURUAMENDIARAZ LARREA OSKITZ	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT SI-BAI
019566	OSA LOITI IÑIGO	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :21
018826	PEIRO BERRUETA MADDI	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14
019441	REDONDO IGARTUA LIBE	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :16
019258	SANCHEZ AGUIRRE MADDI	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
019694	SANTOS LETE LUKA	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
018717	TORRES MADARIAGA NORA	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :20
019318	UGARTE AGUIRRE NIKOLE	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
019452	UYGUR UYGUR POPPY KAYA	2100003256	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12

CURSO: 2100003257

UR JARDUERAK 6-24 HILABETE L 10.15

019609	ABOUBI AGIRRE SARA	2100003257	UR JARDUERAK 6-24 HII SI-BAI
019197	LASA ALBERDI ARATZ	2100003257	UR JARDUERAK 6-24 HII SI-BAI
019395	MARCOS LARRAÑAGA MAIA QUETZA	2100003257	UR JARDUERAK 6-24 HII SI-BAI
019654	MUÑOZ BOLINAGA ADEI	2100003257	UR JARDUERAK 6-24 HII SI-BAI
019638	UNZUETA GARITANO ILARGI	2100003257	UR JARDUERAK 6-24 HII SI-BAI
019466	URRIOLABEITIA EGAÑA MARTIN	2100003257	UR JARDUERAK 6-24 HII SI-BAI

CURSO: 2100003258

ZAPABURU A-A 17.00

018595	BALLESTEROS RAMIREZ MATTEW NC	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
017383	BENGOA OLABIDE UR	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
018547	COLLARANA RAMIREZ JESUS ANDER	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
019707	DIAZ FRAILE IZAN	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
019092	ELKOROBEREZIBAR MUGURUZA IZAI	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
018006	GABICAGOGEASCOA VAZ GAIZKA	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
018929	GAMARRA TITO AUDREY NELLA	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI

018928	GAMARRA TITO NIZZA ALIANA	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
018194	GOMEZ AYESTARAN MARTIN	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
017833	HERZOG ALBERDI BEÑAT	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
018577	LARRAÑAGA ALTUNA MADDI	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
018149	LARRAÑAGA GONZALEZ OIER	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
018529	LASA URIEN PERU	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
019627	MEDINA CASTRO HAIZEA	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
019648	MEDINA SORIA IZAN	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
019362	RETOLAZA KORTABITARTE PAULE	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI
017384	UNZUETA GARITANO HAIZEA	2100003258	ZAPABURU A-A 17.00	SI-BAI

CURSO: 2100003259 ZAPABURU A-O 17.00

019708	APRAIZ BASAURI ENAITZ	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
019618	BEITIA MANOVEL PAULA	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
018363	BEITIA OLABARRIA EDITH	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
017517	CERA BOLAÑOS UXUNE	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
019160	DE MARCOS MANERA KHLOE	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
019213	ELKORO GABILONDO MARKEL	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
017830	ERNABIDE SEBAL XABAT	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
019641	GABILONDO KIRKACH SONIA	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
018776	GABILONDO MUGURUZA ELENE	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
019697	GOENETXEA GARCIA LUKA	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
018437	LETURIA AGUINAGALDE INTZA	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
017824	MARTIN ETXEBERRIA MANEX	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
019713	MARTINEZ SERRANO IBAI	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
018531	VILLAGOMEZ COLLARANA JOSE CAR	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI
017849	VILLAR ETXEZARRETA IZADI	2100003259	ZAPABURU A-O 17.00	SI-BAI

CURSO: 2100003260 ZAPABURU A-A 17.45

018728	AGIRRE CARRILLO AITOR	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :36
019113	AIZPIRI OSA SARA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :20
019166	ALBERDI MANUEL MALEN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :29
018920	ALDANONDO ERIZ UNAX	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :26
019695	AMASORRAIN LARRAÑAGA XABAT	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :30
019709	ARAMBURU LAZPIUR MAIALEN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :39
019032	ARANDA VALOR LEIRE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :19
018682	ARCELUS AGUIRRE MIREN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
018966	ARREGI GABILONDO AMETS	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :44
018058	AZKARATE LOPEZ DE LA CALLE MAR	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :38

018021	AZKARATE LOPEZ DE LACALLE MAR'	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :42
018578	BARRENETXEA GAMBRA MAIA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :35
018827	BARRUTIABENGOA OSINAGA PAUL	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :15
019323	CEPEDA OSINAGA SARE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :45
019700	CUADROS URIBESALGO GAROA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :32
019631	DIEZ GOZALO ADEI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
018625	EGAÑA ZABALETA IBAI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
018039	EGIZABAL JIMENEZ HARRI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :28
019411	ELEXPURU ETXABARRI ANER	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :49
019646	ELORZA GARCIA ALAZNE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :47
019676	ERASO LETE IRATI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :18
019388	ERRASTI DIAZ BEÑAT	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :34
019326	GARAI SARRAO JUNE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
019327	GARCIA DE ANDOIN IGARTUA ELENE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	SI-BAI
017975	GARITANO GARMENDIA JAKES	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :33
019263	GAZTELU ARRILLAGA HODEI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :51
019619	GOICOECHEA MACAZAGA IZAR	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :22
017837	GOIKOETXEA LOPEZ IKER	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
018532	ITURBE LIZARRALDE EKAI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
019129	JIMENEZ SAMANIEGO NORA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14
017938	JUARROS LOPEZ MARKEL	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :24
017586	LARRAÑAGA BARRENETXEA EKI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
019233	LEKANDA MARTIN XANA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
018859	LETE RIVAS ELENE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :31
018336	LITAGO LASA EKAIN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	SI-BAI
019690	LIZARRALDE JIMENEZ INTZA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :21
019152	LONBIDE RETEGUI OIER	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
019257	MAIZTEGI URIBESALGO JON	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
019137	MENDIZABAL ARREGI BEÑAT	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :52
019138	MENDIZABAL ARREGI IZEI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :50
017616	MILIKUA MENDIZABAL MADDI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :46
019420	MUGURUZA ANDUAGA IZEI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :16
019712	MURILLO BARRUTIA IZAR	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :40
019577	OLABARRIA BARRERO MAIALEN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
019037	OLABARRIA ILZARBE MANEX	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :23
018323	OLABARRIA OLABARRIA MARTIN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :27
019349	OUTEIRIÑO GARITANO EKHI	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
018851	PEREZ ELCOROBARRUTIA AITOR	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :48
018640	RUBIO RAMIREZ ALBA	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :37

019563	SALGUERO OLABARRIA JULEN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :25
019320	SANCHEZ GONZALEZ ASIER	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	SI-BAI
018628	SANTAMARIA VARONA JAIME	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :17
019325	SASTRE VILLA HARRIET	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
018751	UNAMUNO LETE LIBE	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :43
019299	URIZAR ALKORTA JULEN	2100003260	ZAPABURU A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :41

CURSO: 2100003262 ZAPABURU A-O 17.45

019436	ACOSTA SEGUROLA PAULE	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
017403	ALUSTIZA IDOETA LUR	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
018030	APERRIBAI ALBERDI MARTIN	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018031	APERRIBAI ALBERDI NORA	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018137	ARETXAGA ARABAOLAZA HODEI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018117	ARRIETA PEDREJON JON MARTIN	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
017253	BEITIA FERREIRA JUNE	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018709	BEITIA FERREIRA LANDER	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018726	BENGOA MORENO HEBE	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
019489	BERISTAIN ELORZA ARAI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
017076	BERRAONDO EGUREN IKER	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
019334	BLAZQUEZ SASIETA OLATZ	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
017594	CALVO URDANPILLETA EKAITZ	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
019714	CRUZ ALDEKOA ELENE	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
019039	EGUREN GARMENDIA IBAI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
017832	ELEXPURU GONZALEZ MADDI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
019333	ETXEBERRIA MUJICA MAIALEN	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
019711	JURNET ITURBE NAHIKARI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
019179	LAZKANO BILBAO ANDDE	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018132	LETURIA ZURUTUZA EIDER	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
019705	OSORO AGIRRE UNAI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018842	SABER LAYANE	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
018843	SABER MOHAMAD NOUR	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	SI-BAI
019231	VILLASUSO CARRERO GARAZI	2100003262	ZAPABURU A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9

CURSO: 2100003263 ZAPABURU O-L 17.30/9:30

019105	ASKASIBAR ZABALA JUNE	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:30	SI-BAI
018778	DEL MAZO MENOR MARTIN	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:30	SI-BAI
019324	ELKORO ARRESE LANDER	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:30	SI-BAI
018629	GALLASTEGI LETE HODEI	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:30	SI-BAI
017525	GONZALEZ MARTINEZ MARIA	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:30	SI-BAI

019298	MARCOS ARAMBURU HAIZEA	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:3	SI-BAI
018883	RUBIO RODRIGUEZ JULEN	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:3	SI-BAI
019639	SAMANIEGO BOLINAGA EIDER	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:3	SI-BAI
019066	SARR DOMINGUEZ JOANA TENING	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:3	SI-BAI
016917	SARR DOMINGUEZ LAMINE IBAI	2100003263	ZAPABURU O-L 17.30/9:3	SI-BAI

CURSO: 2100003264		DORDOKA A-A 17.00		
018537	ARTOLA PESCADOR JUNE	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
018324	AZKARATE MINTEGUI LAIA	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
018758	BALLESTEROS RAMIREZ ETHAN KAR	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
019116	FERNANDEZ TAMAYO VERA	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
017787	GODOY CARRILLO NAROA	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
018917	SANTIAGO ODRIUZOLA LEIRE	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
016944	VAZ GONZALEZ NAYADE	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI
018967	ZABALO AZURMENDI JULEN	2100003264	DORDOKA A-A 17.00	SI-BAI

CURSO: 2100003265		DORDOKA A-O 17.00		
018162	ASURMENDI GARCIA AIMAR	2100003265	DORDOKA A-O 17.00	SI-BAI
018232	BOLINAGA ARREGI TELMO	2100003265	DORDOKA A-O 17.00	SI-BAI
019100	GONZALEZ AGIRREZABAL JURGI	2100003265	DORDOKA A-O 17.00	SI-BAI
018524	VIVAS BERRAONDO UNAX	2100003265	DORDOKA A-O 17.00	SI-BAI

CURSO: 2100003266		DORDOKA A-A 17.45		
016713	ARANZABAL ELKOROBerezIBAR JON	2100003266	DORDOKA A-A 17.45	SI-BAI
017942	FERNANDEZ MENOR ZORIONE	2100003266	DORDOKA A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1

CURSO: 2100003267		DORDOKA A-O 17.45		
019691	ASTONDOA SERRANO ALAIN	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
018748	BENGOA ARNAEZ NORA	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8
017951	CARRIÓ LAZPIUR AINA	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
019692	GARCIA SERRANO UNAI	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
017187	GARITANO ARROYO IKER	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
019114	LOBATO BARRUTIABENGOA IKER	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
019119	LOBATO GALLASTEGI MAE	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
018690	URIARTE SEBAL MAJU	2100003267	DORDOKA A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7

CURSO: 2100003268		DORDOKA O-L 18.15/10:15		
019484	ARANBURU SEGUROLA ARATZ	2100003268	DORDOKA O-L 18.15/10:15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
016599	DEL MAZO MENOR PAULO	2100003268	DORDOKA O-L 18.15/10:15	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1

CURSO: 2100003269		AMUARRAIN A-A 17.00		
018927	GAMARRA TITO ASTRID	2100003269	AMUARRAIN A-A 17.00	SI-BAI
018528	LASA URIEN EKHI	2100003269	AMUARRAIN A-A 17.00	SI-BAI

CURSO: 2100003271		AMUARRAIN A-A 17.45		
015774	AGIRRE CARRILLO NAHIA	2100003271	AMUARRAIN A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
017173	ELKOROBEREZIBAR MUGURUZA INT	2100003271	AMUARRAIN A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
018029	IÑURRATEGUI ALTUNA UXUE	2100003271	AMUARRAIN A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
016285	IRIZAR IBABE HAIZEA	2100003271	AMUARRAIN A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
017704	JAUREGUI SETIEN JON ILARGI	2100003271	AMUARRAIN A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
017889	MENDIA BELDARRAIN SARA	2100003271	AMUARRAIN A-A 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3

CURSO: 2100003273		AMUARRAIN A-O 17.45		
017950	EGUREN GARMENDIA PAULE	2100003273	AMUARRAIN A-O 17.45	SI-BAI
017954	GARITANO LEGORBURU PAUL	2100003273	AMUARRAIN A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
015884	MENDIZABAL ARREGI AIORA	2100003273	AMUARRAIN A-O 17.45	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2

CURSO: 2100003274		AMUARRAIN O-L 19.00/11:00		
016943	SINOVAS PIÑEIRO UNAI	2100003274	AMUARRAIN O-L 19.00/1	SI-BAI

CURSO: 2100003275		BALE A-A 18.30		
014638	EGUREN GARMENDIA MANEX	2100003275	BALE A-A 18.30	SI-BAI
017120	SANTAMARIA VARONA IKER	2100003275	BALE A-A 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003276		BALE A-O 18.30		
014646	ABAJO ALBERDI ALAIN	2100003276	BALE A-O 18.30	SI-BAI
016645	GARCIA MUJICA ANER	2100003276	BALE A-O 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003278		MARRAZO A-A 18.30		
017251	ANTON SEVILLANO DANIEL	2100003278	MARRAZO A-A 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003279		MARRAZO A-O 18.30		
017439	ETXANIZ GORROTXATEGI MAIALEN	2100003279	MARRAZO A-O 18.30	SI-BAI
015890	GABILONDO KIRKACH IGOR	2100003279	MARRAZO A-O 18.30	SI-BAI

CURSO: 2100003292		PADELA O 17.00		
004056	ALVAREZ IGARZA UZURI	2100003292	PADELA O 17.00	SI-BAI
015600	ANAKABE ITURBE AIMAR	2100003292	PADELA O 17.00	SI-BAI

012035	BADIOLA UNZURRUNZAGA JULEN	2100003292	PADELA O 17.00	SI-BAI
013338	MAEZTU ELCORO-BERECIBAR UNAX	2100003292	PADELA O 17.00	SI-BAI
013648	OREGI ALBERDI ANDER	2100003292	PADELA O 17.00	SI-BAI
014290	ORMAETXEA CID ARATZ	2100003292	PADELA O 17.00	SI-BAI
008884	UNZURRUNZAGA ALTUBE MAITE	2100003292	PADELA O 17.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1

CURSO: 2100003293

PADELA O 16.00

014351	RASILLA MAESTRE AIMAR	2100003293	PADELA O 16.00	SI-BAI
--------	-----------------------	------------	----------------	--------

CURSO: 2100003294

PADELA 17:00

013916	CABANA RODRIGUEZ DANIEL	2100003294	PADELA 17:00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
012356	DIAZ CARRIET ASIER	2100003294	PADELA 17:00	SI-BAI
012355	DIAZ CARRIET OLATZ	2100003294	PADELA 17:00	SI-BAI
013645	IZUZQUIZA OJUEL JOSU	2100003294	PADELA 17:00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
011680	RASILLA DE LA BARRERA MIGUEL	2100003294	PADELA 17:00	SI-BAI
014331	SANCHEZ MUGICA OIER	2100003294	PADELA 17:00	SI-BAI
014131	UNAMUNO ANDUEZA MIKEL	2100003294	PADELA 17:00	SI-BAI
013511	UNAMUNO URIBETXEBARRIA JOSEBA	2100003294	PADELA 17:00	SI-BAI

CURSO: 2100003295

KROSFIT O 19.00

009399	ROMAN PAYAS MAIALEN	2100003295	KROSFIT O 19.00	SI-BAI
011471	URKIOLA AGUAYO NORA	2100003295	KROSFIT O 19.00	SI-BAI

CURSO: 2100003296

KROSFIT A-O 9.00

019158	PINELL GARCIA FRALIA IRAYDA	2100003296	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI
009891	TAMAYO PENEDO VANESA	2100003296	KROSFIT A-O 9.00	SI-BAI

CURSO: 2100003298

KROSFIT A-A 08.30

009289	EGAÑA UGARTE ELENA	2100003298	KROSFIT A-A 08.30	SI-BAI
008016	MANSO ELCOROBRECIAR LEIRE	2100003298	KROSFIT A-A 08.30	SI-BAI
001507	UGARTE GARCIA NAROA	2100003298	KROSFIT A-A 08.30	SI-BAI

CURSO: 2100003299

KROSFIT A-A 19.00

000883	AGINAGALDE DERIOZPIDE NAIARA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2
003695	AGIRREZABAL ALBERDI AROA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3
006737	AGUAYO BERNAL IRENE	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5
010319	ARANBURU OLAÑETA AITZIBER	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
009882	ARIZMENDIARRIETA ELORZA ENERIT	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :13
009703	AZKARATE UNAMUNO UXUE	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :8

012213	BASTERRA DE SANTOS AMAIA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
004366	BASTERRA FERNANDEZ DE JAUREGI	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
012162	CONDE SIERRA IDOIA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :16
003043	FAMILIAR GONZALEZ MARTA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
008936	FERNANDEZ MORENO ITXASO	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :11
007995	GALLASTEGI ARANA AINHOA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
000732	GARMENDIA AGIRRE ANE	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :10
009601	GIL DEL RIO NORA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :6
004269	LARRAÑAGA LARRAÑAGA ITZIAR	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
009704	LAZKANO EZPELETA MADDI	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :7
007666	LAZPIUR BARRAINKUA IRATI	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :9
004735	LETURIA GURIDI ION	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
003455	LOYOLA ZUBIA OIER	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1
007396	MORAZA ECHEVARRIA AITOR	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
003140	MUGICA ANTON NAROA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
006926	MUGICA ASTARLOA KATTALIN	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4
009620	PELICANO SOTIL BEÑAT	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
010317	RUIZ DE EGINO PEREZ MIREN	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :14
011470	UGALDE BELDARRAIN LEIRE	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :12
009141	UGARTE GABILONDO AINHOA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
009436	UNAMUNO EGIA SAIOA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :17
007840	URRA ELKOROIRIBE MIREN	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	SI-BAI
007367	ZANGITU ITURRICASTILLO IRAIA	2100003299	KROSFIT A-A 19.00	EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :15

<u>CURSO: 2100003300</u>		<u>YOGA A-A 09.00</u>		
011495	ANSUATEGI CENGOTITABENGOA AM	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
003380	ARENAZA GABILONDO BLANCA	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
001848	ARRUTI LABACA MARIA BELEN	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
015785	ELEXPURU ORMAETXEA MERTXE	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
001226	GARITANO ASTIGARRAGA Mª ARANZ	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
003558	GORRITXO MUÑOZ ANA	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000561	IBARZABAL REGIL MARIA TERESA	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000689	MENDIA OLABARRIA CONCHI	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
019004	ORUESAGASTI EPELDE MIREN GARBI	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
005853	OSINALDE MORALEJA AINHOA	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
000896	PARIS SAMANES ANA Mª	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
006139	SANTOS RODRIGUEZ CRISTINA	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
008397	TELLERIA TELLERIA JESUS M.	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI
006586	ZENITAGOIA UNZURRUNZAGA MARL	2100003300	YOGA A-A 09.00	SI-BAI

CURSO: 2100003301 YOGA A-A 14.30				
009030	GABILONDO AGUIRREZABAL EIDER	2100003301	YOGA A-A 14.30	SI-BAI

CURSO: 2100003302 YOGA A-A 16.00				
004341	AGUIRREZABAL GAUBA NEREA	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009964	ALTUBE ARABIURRUTIA EDURNE	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
015346	BOLIBAR EGUIBAR ROSARIO	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
005294	ECHARRI LOPEZ DE ZUBIRIA JAIONE	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
005661	ELKOROBEREZIBAR UMEREZ MIKEL	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
009550	FERNANDEZ SANZ PILAR	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000791	GARCIA VALIENTE FCA.GUADALUPE	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000040	IBARGUREN ITURRINO MARIA ARRATIA	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
005122	JAUREGI AIERBE ANE	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
002662	JAUREGUI BELDARRAIN ELIZABETH	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
000792	ORGAZ BUENO AMBROSIO	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI
001512	RUIZ CORREDERA ANTONIA	2100003302	YOGA A-A 16.00	SI-BAI

CURSO: 2100003306 UR JARDUERAK 2-4 URTE L 12.00				
019336	GARCIA DE ANDOIN IGARTUA ALAIA	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT	SI-BAI
018825	MARKINA URIZARBARRENA EKI	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT	SI-BAI
018579	MURUAMENDIARAZ LETE UNAX	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2	
018019	MURUAMENDIARAZ LUARIZARISTI E	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT	SI-BAI
019322	REBORDA ZABALO MADDI	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT	SI-BAI
019393	SANCHEZ EGUREN NORA	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT	SI-BAI
018794	TXOPITEA LARRAÑAGA ANELE	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1	
018331	ZIARSOLO BARRERO ARANE	2100003306	UR JARDUERAK 2-4 URT	SI-BAI

CURSO: 2100003307 UR JARDUERAK 6-24 HILABETE 10.45				
019715	ALCAIDE PANTOJA MARA	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :4	
019601	ALZOLA IBARGUREN ERIETE	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :2	
019653	ARREGI ARANGUREN IZEI	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII	SI-BAI
019409	BOLINAGA MUGICA UNAX	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII	SI-BAI
019665	GALLASTEGI SANCHEZ MARKEL	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII	SI-BAI
019615	HERVIAS OLIVENZA NOE	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII	SI-BAI
019389	IPARRAGIRRE ETXEBERRIA AMAIUR	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII	SI-BAI
019572	ITURRIAGAGOITIA DIAZ AMETS	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII	SI-BAI
019696	LARRAÑAGA GOMEZ LUCIA	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :1	
019386	MARQUINEZ CONDE ALEX	2100003307	UR JARDUERAK 6-24 HII EN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :3	

019651 MENDIZABAL OLAÑETA LEA

2100003307 UR JARDUERAK 6-24 HILEN LISTA DE ESPERA-ITXARON ZERRENDAN :5

CURSO: 2100003330		MULTITRAINING A-O 6.45		
008226	ALVAREZ FERNANDEZ MAITE	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
018550	GUTIERREZ MARTIN ALEJANDRO	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
002464	LANDA OÑATE EIDER	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
002902	LARRAÑAGA BEITIA ANDER	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
001375	LAZPIUR IBARZABAL ITXASO	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
011815	MAESTRE RENEDO SILVIA	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
001433	MOZOS ARANGUREN MIREN	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
001980	MUGURUZA EPELDE ENERITZ	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
007670	SAMANIEGO ETXEBERRIA AMAIA	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI
001480	SANCHEZ VICENTE NURIA	2100003330	MULTITRAINING A-O 6.4	SI-BAI

CURSO: 2100003337		TRX A-O 18.00		
009107	AGIRREZABAL ITURBE GARAZI	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
010040	ARAGONES REBOLLO JOSE MARIA	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
009628	ARIETALEANIZBEASKOA AZPEITIA A	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
004566	BASAURI BOIZAS MIREN	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
012113	CARMONA TEJADA OLALLA	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
001209	ELKOROBerezibar ALBENIZ ANDER	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
010511	EZENARRO ARANBURU ANDER	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
003502	IÑURRIETA LABAIEN NESTOR	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
005929	SAN TORCUATO LABAIEN MAIDER	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI
003568	SANCHEZ GOMEZ ESTHER	2100003337	TRX A-O 18.00	SI-BAI

CURSO: 2100003338		TRX O 18.00		
001397	ELGERO MUJKA AMAIA	2100003338	TRX O 18.00	SI-BAI
005880	GARMENDIA ZUMALDE UNAI	2100003338	TRX O 18.00	SI-BAI
009709	GOMEZ GONZALEZ DE SAN PEDRO BI	2100003338	TRX O 18.00	SI-BAI
008873	UBERA ARANZETA REBEKA	2100003338	TRX O 18.00	SI-BAI
009723	URRESTARAZU ALONSO PAQUI	2100003338	TRX O 18.00	SI-BAI

CURSO: 2100003400		KROSFIT A-A 20.00		
000318	ECHANIZ ARIZMENDIARRIETA NERE/	2100003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
009922	RAJADO CONDE MICHELLE	2100003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI
007839	URRA ELCOROI RIBE YONE	2100003400	KROSFIT A-A 20.00	SI-BAI

jueves, 9 de septiembre de 2021

Page 22 of 22